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Nr.______Prot                                                                                     Datë 03.11.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data 03.11.2025 

Drejtuar: BESIM KAMBERI me Nipt L42103023G me adrese TIRANE Rruga e Qelqit 

, Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:- mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:___ Procedure e hapur  e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: _ REF 63311-10-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Blerje materiale pastrimi për Institucionet Arsimore, Bashkia Berat”. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  nga data e lidhjes se 

kontrates deri ne 31.12.2025 sipas kerkesave te AK. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 27.10.2025 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 66 datë 3 Nëntor 

2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në k  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ANBIM me NIPT L81618008J,  Oferta e operatorit ekonomik 1 480 700 [nje milion 

e katerqind  e tetedhjete mije e shtatqind) pa tvsh  

 

2. BESIM KAMBERI  me NIPT L42103023G] Oferta e operatorit ekonomik 1 895 

700 [nje milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind] leke pa TVSH 

 

3.  BIOTEK   me NIPT L82203011N Oferta e operatorit ekonomik 1.494.200 {nje 

milion e katerqind e nentedhjete e kater mije e dyqind} leke pa TVSH 

 

4. DHURIM BALLIU  me NIPT L03505802G Oferta e operatorit ekonomik 2 353 775 [Dy 

milion e treqind e pesedhjete e tre mije e shtateqind e shtatedhjete e pese] leke pa TVSH 

 

5. EURO DISTRIBUTION & DELIVERY   me NIPT L72003016A  Oferta e 

operatorit ekonomik 1.850.000 [nje  milion e teteqind e pesedhjete mije ] leke pa 

TVSH 

 

6. EURO MEGA 2010  me NIPT K91624505A Oferta e operatorit ekonomik 

1,390,450.00 [një million treqind e nëntëdhjetëmijë e katërqind e pesëdhjetë] Lekë pa 

TVSH  

 

7. MURATI D   me NIPT K42003004T Oferta e operatorit ekonomik 1,378,250 [një 

million treqind e shtatedhjete e tete  mijë e dyqind  e pesëdhjetë] lekë pa TVSH  

 

8. PASTRIME SILVIO SHPK   me NIPT K91413010N Oferta e operatorit ekonomik 

2 364 450 [dy  milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e pesedhjete ] 

leke pa TVSH 

 
 

                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

ANBIM me NIPT L81618008J  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni 

i vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit.  

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos Skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik pasi eshte vleresuar oferte anomalisht e ulet. 

 

BIOTEK   me NIPT L82203011N 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni 

i vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit.  

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos Skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik pasi eshte vleresuar oferte anomalisht e ulet. 

 

EURO DISTRIBUTION & DELIVERY   me NIPT L72003016A 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni 

i vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të 

veçanta të tenderit.  

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik pasi Operatori ekonomik nuk ka plotesuar piken a) per 

entin publik pasi ka paraqitur vetem fatura tatimore te shitjes pa dokumentacion 

provues kontrate ose vertetime te leshuara nga enti public me Ministrine e Drejtesine 

dhe Drejtorine e Sherbimit Spitalor Lezhe. 

 

EURO MEGA 2010  me NIPT K91624505A 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni 

i vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit.  

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos Skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik pasi eshte vleresuar oferte anomalisht e ulet. 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
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MURATI D   me NIPT K42003004T 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni 

i vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit.  

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos Skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik pasi eshte vleresuar oferte anomalisht e ulet. 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BESIM KAMBERI  me NIPT 

L42103023G me adrese TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 

310/20 - Kashar 1001 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej ___1 895 700 [nje milion e 

teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind] leke pa TVSH_ [shuma përkatëse e shprehur me 

fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është është identifikuar si oferta fituese. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT  

BASHKIA BERAT  ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    Jo x  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KLODIANA HOXHA  

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

